
UCHWAŁA NR XXV/210/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Czyżew  na rok budżetowy 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 13721)), art. 70a ust.1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2021 r.  poz. 1762)  oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz.1653) 
po uwzględnieniu wniosków dyrektorów szkół  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Czyżew wyodrębnia się środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8 % planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. 1. Dofinansowywane będą następujące formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, wynikające 
z potrzeb szkół: 

1) kształcenie na  studiach  podyplomowych i studiach  wyższych  nadających uprawnienia  do  nauczania  
dodatkowego  przedmiotu  i prowadzenia dodatkowych zajęć, w następujących specjalnościach: 

a) chemia, 

b) filologia niemiecka, 

2) udział w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach  oraz innych formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli wynikających z potrzeb edukacyjnych. 

2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, 
w wysokości 50% poniesionych kosztów. 

3. Wydatki dotyczące form doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w ust. 1 pkt 2, będą 
dofinansowywane w części lub w całości, w ramach przyznanych środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r.  poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BC1AA3-C819-4D4D-8C92-92E702A526F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


